PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CNPJ: 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitação@saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DO CONVITE Nº

009/2022. PROCESSO Nº: 994/2022. CONTRATO Nº

375/2022.

DO OBJETO

O presente instrumento se refere à contratação de empresa especializada em Tecnologia da

Informação, para Prestação de serviço de montagem de rede cabeada na Prefeitura

Municipal de São Desiderio e suas secretarias, de link de 500 MBPS IP dedicado, para

conectividade á internet com garantia de download e upload na mesma velocidade, uso

ilimitado, no mínimo 1 IP valido de alto desempenho, através de serviço de IP com

velocidade de acesso no mínimo 500 MBPS (quinhentos Mega Bits por segundo) full-

duplex, banda garantida, gerenciamento e monitoramento, manutenção de servidor de

internet, com suporte técnico em SLA de ate 3 horas ou mais, instalação, configuração e

manutenção de servidor de dados, com suporte técnico com SLA de ate 3 horas ou mais

para  comunicação interna entre usuários, Manutenção preventiva em todos os

computadores da Prefeitura Municipal e Secretarias Municipais de São Desiderio,

pertencentes a este município de São Desidério/BA.

CONTRATANTE:  MUNICIPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADO: PASSOS & PASSOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 44.476.831/0001-00.

DO VALOR: O valor Total é de R$ 175.200,00 (cento e setenta e cinco mil, e duzentos

reais).

 DA BASE LEGAL: Art. 22,§ 3º da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA:  de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

São Desidério/BA, 23  de  novembro  de 2022.